

KLINGENBERG HOLDING ApS

Truelshøj 6
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2019

Anne Kirstine Klingenberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLINGENBERG HOLDING ApS Truelshøj 6 2640 Hedehusene
	CVR-nr: 35812059 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i datterselskaber.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 743.345 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.646.676.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.306	-3.296
Bruttoresultat		-3.306	-3.296
Resultat af ordinær primær drift		-3.306	-3.296
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		750.000	350.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		746.694	346.704
Skat af årets resultat		-3.349	-7.996
Årets resultat		743.345	338.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		635.345	232.908
I alt		743.345	338.708

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		983.631	983.631
Finansielle anlægsaktiver i alt		983.631	983.631
Anlægsaktiver i alt		983.631	983.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.023	0
Tilgodehavende skat		112.707	214.257
Tilgodehavender i alt		249.730	214.257
Likvide beholdninger		1.457.795	945.275
Omsætningsaktiver i alt		1.707.525	1.159.532
Aktiver i alt		2.691.156	2.143.163

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		933.631	933.631
Overført resultat		1.555.045	919.700
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.646.676	2.009.131
Skyldig selskabsskat		41.980	131.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.480	134.032
Gældsforpligtelser i alt		44.480	134.032
Passiver i alt		2.691.156	2.143.163

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	933.631	919.700	105.800	2.009.131
Betalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	0	635.345	108.000	743.345
Egenkapital, ultimo	50.000	933.631	1.555.045	108.000	2.646.676

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste fem regnskabsår.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Press Point ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0